STRATEJIK PLAN
PERFORMANS GOSTERGELERI
VE
BKYS SUREC
ILISKI TABLOLARI



GOSTERGE ADI KOD SORUMLU BiRiM ANA SUREC ADI (BKYS) HEDEF (2025)

1 SP- Ogrenci Yasam Merkezi insaatinin fiziki PG1.1.1  |Yapr Isleri ve Teknik Daire Bagkanlig 2.9. Yap1 ve Teknik Islerin Yonetimi 25
gerceklesme orani (%)
SP-Miihendislik Fakiiltesi Laboratuvar Yapi Isleri ve Teknik Daire Bagkanlig 2.9. Yap1 ve Teknik Islerin Yonetimi

2 | . PG1.1.2 100
insaatinin fiziki gerg. orani (%)
SP-Eregli Kemal Akman MYO insaatinin Yapi Isleri ve Teknik Daire Bagkanlig 2.9. Yapi ve Teknik Islerin Yonetimi

3 i PG1.1.3 80
fiziki ger¢eklesme orant (%)

4 SP-Altyap1 ve ¢evre diizenleme islerinin PG1.14 Yapi Isleri ve Teknik Daire Bagkanlig 2.9. Yapi ve Teknik Islerin Yonetimi 45
tamamlanma orani (%) o

5 SP-Erisilebilen giivenilir ulusal ve PGL.2.1 Kiitiiphane ve Dokiimantasyon Daire 2.7. Kiitiiphane ve Dokiimantasyon 164
uluslararasi veri tabani sayist Baskanlig1 Hizmetleri Yonetimi

6 SP-Kiitiiphanede bulunan elektronik kaynak PG12.2 Kumphar}e ve Dokiimantasyon Daire 27 Kutup.harnle ve Dokumantasyon 10.600.000
sayisi Baskanlig1 Hizmetleri Yonetimi

7 |SP-Kiitiiphaneden yararlanan kisi say1si PG1.2.3 Kutuphalvle ve Dokiimantasyon Daire 27 Kutup.halje Ve Dokumantasyon 28.000

Baskanlig1 Hizmetleri Yonetimi

8 |SP-Akademik personel sayisi PG1.3.1 |Personel Daire Baskanligi 2.3. Insan Kaynaklar1 Yonetimi 2108

9 |SP-idari personel sayisi PG1.3.2 |Personel Daire Baskanlig1 2.3. Insan Kaynaklar1 Y dnetimi 2590

10 Ssgllsillzmet i¢i egitimine katilan personel PG1.3.3 |Personel Daire Baskanlig1 2.3. Insan Kaynaklar1 Yonetimi 720

1 SP-Egiticilerin egitimine katilan akademik PG1.3.4 |Personel Daire Baskanlig1 2.3. Insan Kaynaklar1 Y&netimi 360
personel sayisi

12 SP-Gift anadal programinda dgrenim gren PG2.1.1 |Akademik Birimler 2.4. Ogrenci Isleri Yonetimi 121

Ogrenci sayist




SP-Yandal programinda 6grenim goren

13 | . PG2.1.2 |Akademik Birimler 2.4. Ogrenci Isleri Yonetimi 50
Ogrenci say1st

14 |SP-Akredite program sayist PG2.1.3 |Akademik Birimler 2.4. Ogrenci Isleri Yonetimi 25

15 S'P-Era'l.svm us l.<ap saminda bagka tniversitelere PG2.2.1 |Erasmus Koordinatorligii 2.12. Drs lliskilerin Yonetimi 70
giden dgrenci sayisi

16 S'P-Era'l.svm ug kapsaminda baska tiniversitelere PG2.2.2 |Erasmus Koordinatorligii 2.12. Drs lliskilerin Yonetimi 38
giden 6gretim elemant sayisi

17 S'P-Erzftsmgs kapsaminda baska tiniversitelere PG2.2.3 |Erasmus Koordinatorligii 2.12. Drs lliskilerin Yonetimi 11
giden idari personel sayist

18 SP-Uluslar.ara51 uan?l"S"l t?’ kumm Ve PG2.2.4 |Erasmus Koordinatorliigii 2.12. Drs lliskilerin Yo6netimi 2
kuruluslar ile ortak yiiriitiilen proje sayist

19 SP-YOK tar.aflnd%r} sagl.ar.lan burslardan PG2.3.1 |Ogrenci Isleri Daire Baskanlig1 2.4. Ogrenci Isleri Yénetimi 9
yararlanan lisans 6grencisi say1si

20 SP-YOK taraflndan"svaglan.ap burslardan PG2.3.2 |Ogrenci Isleri Daire Baskanlig1 2.4. Ogrenci Isleri Yénetimi 19
yararlanan doktora 6grencisi sayist

21 SP-BAP taraftmc?an desteklenen bilimsel PG3.1.1 |BAP Koordinatorliiii 4.2. Aragtirma ve"Uy.gul.ama Etkinlik ve 340
arastirma projesi sayisi Kaynaklarinin Y 6netimi
SP-TUBITAK, AB, Kalkinma Ajansi ve kamu 4.2. Aragtirma ve Uygulama Etkinlik ve

22 |kuruluslar tarafindan desteklenen arastirma |PG3.1.2 | BAP Koordinatorligii Kaynaklarinin Y 6netimi 34
projesi sayisi

23 SP-Arastirma projelerinde yer alan 6grenci PG3.1.3 |BAP Koordinatorliiii 4.2. Arastirma Ve"Uy.gul.ama Etkinlik ve 200
say1s1 Kaynaklarinin Y6netimi
SP-SCI, SSCI, AHCI, SCIExpanded .

’ . . o TR 4.3. Arastirma ve Uygulama, Yetkinlik ve

24 |kapsamina giren dergilerde yapilan yayin PG3.2.1 |Bilimsel Yaymlar Koordinatorliigi Performansinm Yénetimi 995
sayi1sl

25 SP-Uluslararasi diger indekslerde yapilan FEIAS  [Eitunes] Yyl Reeritaiils 4.3. Arastirma ve }Jyg'ula'ma, Yetkinlik ve 676
yayin sayisi Performansinin Yo6netimi

26 SP-Ulusal hakemli dergilerde yapilan yayin FEIAE  [Eitmes] Vil Reoritaiilsg 4.3. Aragtirma ve Uygulama, Yetkinlik ve 641

sayisi

Performansinin YoOnetimi




SP-Ulusal ve uluslararasi bilimsel

4.3. Aragtirma ve Uygulama, Yetkinlik ve

7 toplantilarda sunulan bildiri say1s1 PG3.24  Bilimsel Yaymlar Koordinatorligd Performansinin Yonetimi 969
28 SP-Ulusal ve uluslararasi diizenlenen sergi PG3.2.5 |Bilimsel Yaymlar Koordinatorliigii 4.3. Arastirma ve .l_Jyg.ula.ma, Yetkinlik ve 40
sayis1 Performansinin Yonetimi
29 SP-Patent, faydali model ve endiistriyel PG33.1 BAP Koordinatorliigi 4.3. Arastirma ve EJyg.ula.ma, Yetkinlik ve 3
tasarim bagvuru sayist Performansinin Yonetimi
30 SP-Ar-Ge sonucu ortaya ¢ikan iiriinlere PG33.2 |BAP Koordinatorliigii 4.3. Arastirma ve .I_Jyg.ula.ma, Yetkinlik ve )
iliskin alinan patent sayist Performansinin Yonetimi
31 SP-Teknoloji gelistirme bolgele.rlnde Ogretim PG33.3 |BAP Koordinatorliiii 4.3. Arastirma ve EJygglgma, Yetkinlik ve 25
elemanlari tarafindan kurulan sirket sayist Performansinin Yonetimi
SP-Uygulama ve Aragtirma Merkezleri 4.3. Arastirma ve Uygulama, Yetkinlik ve
32 (tarafindan kurum dis1 aragtirmalara verilen ~ [PG3.4.1 |Uygulama Aragtirma Merkezi Performansinin Yonetimi 281
hizmet sayist
P- 1 i . 3. inli
33 SP-Uygu ama ve Arfsjurma Merkezleri FEEAT Uyl A Wil 4.3. Arastirma ve Ejygplgma, Yetkinlik ve 261
tarafindan verilen egitim/kurs sayisi Performansinin Yonetimi
14 SP-‘Sosyal sorumluluk ger¢evesinde yapilan PG3.43 Uygulama Arastirma Merkezi 4.3. Arastirma ve Pygpla_ma, Yetkinlik ve 18
proje sayisi Performansinin Yonetimi
P_ ) . . o . . . - . .. . .
35 SP-Ogrenci topluluklarina iye olan 6grenci PG4.1.1 Saglik, Kiiltiir ve Spor Daire Baskanlig: 2 8 Se.lgl.1k, Kiiltiir ve Spor Hizmetleri 12.000
sayis1 Y Onetimi
P-Ogrenci 3. Sas = - -
36 S Ogrenc.:l'toplulu.klz.m tarafindan PG4.1.2 |Saghik, Kiiltitr ve Spor Daire Baskanlis: 2 8 SE.lgl.lk, Kiiltiir ve Spor Hizmetleri 350
gergeklestirilen etkinlik sayisi Y Onetimi
SP-Ogrencilere yonelik diizenlenen sosyal ve < e . 9 2.8. Saglik, Kiiltiir ve Spor Hizmetleri
37 Kiilfirel etkinkik say1s: PG4.1.3 |Saglik, Kiiltiir ve Spor Daire Bagkanligi Yénetimi 35
38 SP-'Ogrencﬂere yonelik diizenlenen sportif PG4.14 |Saglik, Kiiltir ve Spor Daire Baskanlig: 28 Sa'lgl'1k, Kiiltiir ve Spor Hizmetleri 74
etkinlik sayisi Y Onetimi
39 SP-Yemekhanele{({en ygrarlanan ogrenci PEAA o Rl e Spo Bt Dol 28 Sa}gl'lk, Kiiltiir ve Spor Hizmetleri 14
say1sinin toplam 6grenci sayisina orani (%) Y Onetimi
40 |SP-Ogrenci memnuniyet orani (%) PG4.2.2 |Saglik, Kiiltiir ve Spor Daire Bagkanligi 2.8. Saghk, Kiltir ve Spor Hizmetleri 91

Y Onetimi




SP-Saglik hizmetlerinden yararlanan kisi

Tip Fakiiltesi Hastanesi Bashekimligi ve Dis

41 sayist PG5.1.1 Hekimlii Fakiltesi 5.4. Saglik ve Spor Faaliyetlerinin Y6netimi 1.555.000

4 SP-Hasta ve hasta yakinlari memnuniyet PG5.1.2 Tip Fak.lil.tem Ifasta.nes1 Baghekimligi ve Dis 5.4, Saglik ve Spor Faaliyetlerinin Y6netimi 93
orani (%) Hekimligi Fakiiltesi

43 SP-Universite biinyesinde diizenlenen egitim PG5.2.1 KONSEM (Siirekli Egitim UAM), 5.1. Sosyal Sorumluluk Faaliyetlerinin 44
ve sertifika programi sayist " |KONUDAM ve TOMER Y O6netimi

44 SP-Yasam boyu 6grenme, meslek edindirme PG5.2.2 KONSEM (Siirekli Egitim UAM), 5.1. Sosyal Sorumluluk Faaliyetlerinin 915
ve gelistirmeye yonelik verilen sertifika sayist % |KONUDAM ve TOMER Y O6netimi

45 SP-.Ge.rgeklestlrllen webinar, sylesi vb. PG5.3.1 |Akademik Birimler 3.4. Iletisimin Yo6netimi 475
etkinlik sayisi

46 |SF-Gorsel medyada kahm saglanan program|p s 3 5 | Ay demik Birimler 3.4. iletisimin Yénetimi 194

say1sl




PG2.1.1: SP-Cift anadal programinda 6grenim goren dgrenci sayisi

Akademik Birimler

SORUMLU BiRiM

A K. lahiyat Fakiiltesi

Ahmet Kelesoglu Egitim Fakiiltesi
Eregli Egitim Fakiiltesi

Eregli Ziraat Fakiiltesi

Fen Fakiiltesi

Gilizel Sanatlar ve Mimarlik Fakiiltesi
Havacilik ve Uzay Bilimleri Fakiiltesi
Hemgirelik Fakiiltesi

Meram MYO

Miihendislik Fakiiltesi

N.K. Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Saglik Hizmetleri MYO

Seydisehir A.C. Miihendislik Fakiiltesi
Seydisehir K.A. Saghk Bil.Fakiiltesi
Seydisehir Saglik Hizmetleri MYO
Siyasal Bilgiler Fakiiltesi

Sosyal ve Beseri Bilimler Fakiiltesi
Teknik Bilimler MYO

Turizm Fakiiltesi

Tiirk Miizigi Devlet Konservatuvari
Uygulamali Bilimler Fakiiltesi

ANA SUREC ADI (BKYS)

2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.

Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yénetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yénetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yénetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yénetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yénetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yénetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi

HEDEF (2025)
3
13
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Akademik Birimler

SORUMLU BiRIiM

A.K. lahiyat Fakiiltesi

Eregli Ziraat Fakiiltesi

Fen Fakiiltesi

Giizel Sanatlar ve Mimarlik Fakiiltesi
Miihendislik Fakiiltesi

N.K. Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Seydisehir A.C. Miihendislik Fakiiltesi
Siyasal Bilgiler Fakiiltesi

Sosyal ve Beseri Bilimler Fakiiltesi
Turizm Fakiiltesi

Tiirk Miizigi Devlet Konservatuvari
Uygulamali Bilimler Fakiiltesi

ANA SUREC ADI (BKYS)

24.
2.4.
24.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.
2.4.

Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi
Ogrenci Isleri Yonetimi

HEDEF (2025)



PG2.1.3: SP-Akredite program sayisi

SORUMLU BiRiM ANA SUREC ADI (BKYS) HEDEF
(2025)
A K. lahiyat Fakiiltesi 2.4. Ogrenci Isleri Yonetimi 1
Ahmet Kelesoglu Egitim Fakiiltesi 2.4. Ogrenci Isleri Yonetimi 8
Dis Hekimligi Fakiiltesi 2.4. Ogrenci Isleri Yonetimi 1
Giizel Sanatlar ve Mimarlik Fakiiltesi 2.4. Ogrenci Isleri Yonetimi 1
s Havacilik ve Uzay Bilimleri Fakiiltesi 2.4. Ogrenci Isleri Yonetimi 3
Akademik Birimler Hemsirelik Fakﬁlzesi 24. Ogenci Isleri Yonetimi 1
Miihendislik Fakiiltesi 2.4. Ogrenci Isleri Yonetimi 1
N.K. Saglik Bilimleri Fakiiltesi 2.4. Ogrenci Isleri Yonetimi 1
Seydisehir MYO 2.4. Ogrenci Isleri Yonetimi 6
Sosyal ve Beseri Bilimler Fakiiltesi 2.4. Ogrenci Isleri Yonetimi 2




PG3.4.1: SP-Uygulama ve Arastirma Merkezleri tarafindan kurum dis1 aragtirmalara verilen hizmet sayisi

Uygulama ve Arastirma Merkezleri

SORUMLU BiRiM

Bilim ve Teknoloji UAM

Iletisim Calismalar1 UAM
KONUDAM (Deneysel Tip UAM)
Ozel Yetenekliler Egitim UAM
T1ibbi ve Kozmetik Bitkiler UAM
Uzaktan Egitim UAM

ANA SUREC ADI (BKYS)

4.3. Aragtirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansinin Yo6netimi
4.3. Aragtirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansinin Y6netimi
4.3. Aragtirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansinin Y6netimi
4.3. Aragtirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansinin Y6netimi
4.3. Aragtirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansinin Y6netimi
4.3. Aragtirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansinin Y6netimi

itim/kurs sayisi

HEDEF
(2025)
140
108
20
2
10
1

PG3.4.2: SP-Uygulama ve Arastirma Merkezleri tarafindan verilen e
SORUMLU BiRiM

Uygulama ve Arastirma Merkezleri

Ali Kuscu Teknoloji ve inovasyon UAM
Bilim ve Teknoloji UAM

Geleneksel ve Tamamlayicit Tip UAM
Helal ve Saglikli Gida UAM

iletisim Calismalar1 UAM

KONSEM (Siirekli Egitim UAM)
KONUDAM (Deneysel Tip UAM)
Ozel Yetenekliler Egitim UAM
Sinirbilim UAM

Tibbi ve Kozmetik Bitkiler UAM
TOMER (Tiirkge Ogretimi UAM)
Uzaktan Egitim UAM

ANA SUREC ADI (BKYS)

4.3. Arastirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansinin Yo6netimi
4.3. Arastirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansimin Y6netimi
4.3. Aragtirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansinin Yo6netimi
4.3. Arastirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansinin Yo6netimi
4.3. Aragtirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansinin Yo6netimi
4.3. Arastirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansimin Yo6netimi
4.3. Arastirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansinin Yo6netimi
4.3. Arastirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansimin Yo6netimi
4.3. Aragtirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansinin Yo6netimi
4.3. Arastirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansinin Yo6netimi
4.3. Arastirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansinin Yo6netimi
4.3. Arastirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansimin Yo6netimi

HEDEF
(2025)
1
16

PG3.4.3: SP-Sosyal sorumluluk ¢ercevesinde yapilan proje sayisi
SORUMLU BiRIM

Uygulama ve Arastirma Merkezleri

Iletisim Calismalar1 UAM

Ozel Yetenekliler Egitim UAM
T1ibbi ve Kozmetik Bitkiler UAM
Uzaktan Egitim UAM

ANA SUREC ADI (BKYS)

4.3. Arastirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansinin Y 6netimi
4.3. Arastirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansinin Y 6netimi
4.3. Arastirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansinin Y 6netimi
4.3. Arastirma ve Uygulama, Yetkinlik ve Performansinin Y 6netimi

HEDEF
(2025)
10
1
6
1



PGS5.1.1: SP- Saglik hizmetlerinden yararlanan kisi sayisi

SORUMLU BiRiM ANA SUREC ADI (BKYS) HEDEF
(2025)
Hastaneler Dis Hekimligi Fakiiltesi 5.4. Saglik ve Spor Faaliyetlerinin Y&netimi 235.000
Tip Fakiiltesi Hastanesi 5.4. Saglik ve Spor Faaliyetlerinin Y&netimi 1.320.000

PG5.1.1: SP- Hasta ve hasta yakinlari memnuniyet orani (%

SORUMLU BiRiM ANA SUREC ADI (BKYS) HEDEF
(2025)
Hastaneler Dis Hekimligi Fakiiltesi 5.4. Saglik ve Spor Faaliyetlerinin Yo6netimi 88
Tip Fakiiltesi Hastanesi 5.4. Saglik ve Spor Faaliyetlerinin Yonetimi 97

PG.5.2.1: SP-Universite biinyesinde diizenlenen e

1tim ve sertifika programi sayisi

Yonetimi

SORUMLU BiRiM ANA SUREC ADI (BKYS) HEDEF
(2025)
KONSEM (Siirekli Egitim UAM) %éhjt?;?ial Sorumluluk Faaliyetlerinin 33
Uygulama ve Arastirma Merkezleri KONUDAM (Deneysel Tip UAM) %tlit.lest(i)rsnyial Sorumluluic Faaliyetlerinin 9
TOMER (Tiirkge Ogretimi UAM) 5.1. Sosyal Sorumluluk Faaliyetlerinin )

PG5.2.2: SP-Yasam boyu 6grenme, meslek edindirme ve gelistirmeye yonelik verilen sertifika sayisi

Y 6netimi

SORUMLU BiRiM ANA SUREC ADI (BKYS) HEDEF
(2025)
KONSEM (Siirekli Egitim UAM) %ilshst(i)zal Sorumluluk Faaliyetlerinin 750
Uygulama ve Arastirma Merkezleri KONUDAM (Deneysel Tip UAM) %tliﬁSt(i)Isnyial Rl i 90
TOMER (Tiirkge Ogretimi UAM) 5.1. Sosyal Sorumluluk Faaliyetlerinin 75




PG5.3.1: SP- Gergeklestirilen webinar, sOylesi vb. etkinlik sayisi
SORUMLU BiRIM

Akademik Birimler

A K. lahiyat Fakiiltesi

Ahmet Kelesoglu Egitim Fakiiltesi
Dis Hekimligi Fakiiltesi

Eregli Egitim Fakiiltesi

Eregli Kemal Akman MYO

Eregli Ziraat Fakiiltesi

Fen Fakiiltesi

Giizel Sanatlar ve Mimarlik Fakiiltesi
Havacilik ve Uzay Bilimleri Fakiiltesi
Hemsirelik Fakiiltesi

Hukuk Fakiiltesi

Meram MYO

Miihendislik Fakiiltesi

N.K. Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Saglik Hizmetleri MYO

Seydisehir A.C. Miihendislik Fakiiltesi
Seydisehir K.A. Saghk Bil.Fakiiltesi
Seydisehir MYO

Seydisehir Saglik Hizmetleri MYO
Siyasal Bilgiler Fakiiltesi

Sosyal ve Beseri Bilimler Fakiiltesi
Tip Fakiiltesi

Turizm Fakiiltesi

Tiirk Miizigi Devlet Konservatuvari
Uygulamali Bilimler Fakiiltesi
Veteriner Fakiiltesi

Yabanci Diller Yiiksekokulu

ANA SUREC ADI (BKYS)

3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.

[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
Iletisimin Y®6netimi
Iletisimin Yo6netimi
Iletisimin Y®6netimi
Iletisimin Yo6netimi
Iletisimin Y®6netimi
Iletisimin Yo6netimi
Iletisimin Y®6netimi
Iletisimin Yo6netimi
Iletisimin Y®6netimi

HEDEF
(2025)
44



Akademik Birimler

PG5.3.2: SP- Gorsel medyada katilim saglanan program sayisi
SORUMLU BiRiM

A K. lahiyat Fakiiltesi

Ahmet Kelesoglu Egitim Fakiiltesi
Eregli Kemal Akman MYO

Eregli Ziraat Fakiiltesi

Giizel Sanatlar ve Mimarlik Fakiiltesi
Hukuk Fakiiltesi

Meram MYO

Miihendislik Fakiiltesi

N.K. Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Seydisehir K.A. Saghk Bil.Fakiiltesi
Seydisehir Saglik Hizmetleri MYO
Siyasal Bilgiler Fakiiltesi

Sosyal ve Beseri Bilimler Fakiiltesi
Tip Fakiiltesi

Turizm Fakiiltesi

Tiirk Miizigi Devlet Konservatuvari
Uygulamali Bilimler Fakiiltesi

ANA SUREC ADI (BKYS)

3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.
3.4.

[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi
[letisimin Yonetimi

HEDEF
(2025)

32
44



